Proc. Leg. nº 2783/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 52/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Venho através deste justificar minha ausência na  14ª

Sessão Ordinária do dia 13 de maio de 2025 por motivos de saúde,.

Esperando contar com a compreensão de todos e desde

já desejando uma sessão produtiva, cumprimento com elevada estima e

consideração.

Valinhos, 13 de maio de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4YS3E0BFX96MA4GD
		2025-05-13T10:34:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura